

Årsredovisning för
Gomér & Andersson Holding AB

559413-2762

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Rystadius
Verkställande direktör

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gomer & Andersson Holding AB, 559413-2762, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gomer & Andersson Holding AB är ett holdingbolag för Gomer & Anderssons verksamhetsbolag.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2022/2024
Nettoomsättning	3 580 223	2 266 815
Resultat efter finansiella poster	234 517	649 745
Soliditet %	33,7	27,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att bolaget under året har utökat sin verksamhet inom fastighetsservice. Två medarbetare har anställts som även arbetat med uppdrag åt kunder vilket har bidragit till en ökad försäljning av tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		2 854 992
Balanseras i ny räkning		2 854 992	-2 854 992
Årets resultat			2 350 902
Belopp vid årets utgång	100 000	2 854 992	2 350 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 854 992
Årets resultat	2 350 902
Summa	5 205 894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 205 894
Summa	5 205 894

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2022-12-19 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 580 223	2 266 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 580 223	2 266 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 214 200	-909 830
Övriga externa kostnader		-825 594	-267 755
Personalkostnader	2	-1 282 187	-472 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 720	0
Summa rörelsekostnader		-3 372 701	-1 650 351
Rörelseresultat		207 522	616 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 808	33 405
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-156 813	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-124
Summa finansiella poster		26 995	33 281
Resultat efter finansiella poster		234 517	649 745
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 182 000	3 619 000
Lämnade koncernbidrag		-415 000	-673 000
Summa bokslutsdispositioner		2 767 000	2 946 000
Resultat före skatt		3 001 517	3 595 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-650 615	-740 753
Årets resultat		2 350 902	2 854 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	202 878	0
Summa materiella anläggningstillgångar		202 878	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 843 187	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 143 187	300 000
Summa anläggningstillgångar		3 346 065	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 500	288 576
Fordringar hos koncernföretag		3 472 197	3 271 902
Övriga fordringar		778 000	0
Summa kortfristiga fordringar		4 337 697	3 560 478
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 061 287	6 772 811
Summa kassa och bank		8 061 287	6 772 811
Summa omsättningstillgångar		12 398 984	10 333 289
SUMMA TILLGÅNGAR		15 745 049	10 633 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 854 992	0
Årets resultat		2 350 902	2 854 992
Summa fritt eget kapital		5 205 894	2 854 992
Summa eget kapital		5 305 894	2 954 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		267 735	81 452
Skulder till koncernföretag		8 407 427	6 689 402
Skatteskulder		1 414 656	752 393
Övriga skulder		277 946	155 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 391	0
Summa kortfristiga skulder		10 439 155	7 678 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 745 049	10 633 289

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2022-12-19 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	253 598	
Utgående anskaffningsvärden	253 598	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 720	
Utgående avskrivningar	-50 720	
Redovisat värde	202 878	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Auktionshuset Gomer & Andersson AB	556754-7673	Linköping	1 000	100	100	100 000
Mäklarpoolen i Östergötland AB	556822-1211	Linköping	1 000	100	100	100 000
Pantbanken i Linköping-Norrköping AB	556729-6206	Linköping	1 000	100	100	100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-156 813	
Utgående nedskrivningar	-156 813	
Redovisat värde	2 843 187	

Underskrifter

Linköping

Annika Rystadius 2025-10-31
Annika Rystadius Datum
Styrelseordförande

Håkan Rystadius 2025-10-31
Håkan Rystadius Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Grant Thornton Sweden AB

Linus Eriksson
Linus Eriksson
Auktoriserad revisor
